（様式5-4号）
[bookmark: _GoBack]請　　求　　書
NPO法人茨木市体育協会　様

金　　　　　　　　　　　円
ただし、第　　 回大阪府総合体育大会代表選手等交通費（＠1,200）、または高速料、駐車料として。交通費の場合は、内訳：＠1,200×　　　人分とメンバー表添付要。
　高速料、駐車料を請求の場合は、領収書を添付。

上記のとおり請求いたします。
令和　　　　年　　　　月　　　　　日

団体住所

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　            印

振　込　依　頼　書
上記請求金額の支払いは、下記の口座に振り込んでください。

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　            印

金融機関名　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　支店

口座の種類

口座番号

口座名義人 (フリガナ)